

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Διάνοξη τάφρου σε έδαφος βραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α04.2	ΝΟΔΟ 1220	1	m3	500,00	4,90	2.450,00	
2	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Β04.2	ΥΔΡ 6068	2	m3	1.500,00	11,50	17.250,00	
3	Διαπλάτυση και εκβάθυνση ρεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α28	ΥΔΡ 6054	3	m3	1.500,00	2,20	3.300,00	
4	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	4	m3	80,00	26,50	2.120,00	
5	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	5	m3	1,00	0,70	0,70	
6	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδεις, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	6	m3	1,00	8,20	8,20	
7	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	7	m3	1,00	1,20	1,20	
8	Μεταφορά ασφαλτομίγματος, υλικών οδοστρώσας, υλικών επίχωσης, προϊόντων εκσκαφής, κλπ.	ΝΑΟΔΟ Δ18.2.ΣΧ	ΟΔΟ 4421.Β.1	8	τονk m	1,00	0,12	0,12	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								25.130,22	25.130,22
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΝΑΟΔΟ Β29.1.1	ΝΟΔΟ 2511	9	m3	330,00	72,30	23.859,00	
2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.2	ΝΟΔΟ 2532	10	m3	1.030,00	104,00	107.120,00	
3	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.3	ΝΟΔΟ 2532	11	m3	300,00	115,00	34.500,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	12	kg	70.000,00	1,15	80.500,00	
5	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	13	m2	700,00	22,50	15.750,00	
6	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3 Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD] Δίκτυα με σωλήνες SN8, DN/OD 1200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.30.02.31	ΥΔΡ 6711.7	14	m	100,00	237,00	23.700,00	
7	Καθαρισμός ορθογωνικών, σκουφοειδών, ωοειδών και κυκλικών αγωγών από φερτά υλικά και προσχώσεις	ΝΑΥΔΡ 16.05	ΥΔΡ 6053	15	m3	20,00	20,60	412,00	
Σε μεταφορά								285.841,00	25.130,22

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								285.841,00	25.130,22
8	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ 5.03	ΥΔΡ 6066	16	m3	1,00	0,41	0,41	
9	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με φυσικά αμμοχάλικα	ΝΑΥΔΡ 5.09.01	ΥΔΡ 6067	17	m3	1,00	4,60	4,60	
10	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΝΑΟΔΟ Β65.1.2	ΝΟΔΟ 2311	18	kg	1,00	3,10	3,10	
11	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	19	m2	1,00	2,50	2,50	
12	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	20	m3	1,00	17,30	17,30	
13	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	21	m	1,00	9,30	9,30	
14	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι, συμπαγούς τοιχώματος, από PVC-U Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι από PVC-U, SDR 41, DN 400 mm	ΝΑΥΔΡ 12.11.06	ΥΔΡ 6620.9	22	m	1,00	46,00	46,00	
15	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΝΑΟΔΟ Β64.1	ΟΙΚ 7914	23	m2	1,00	1,65	1,65	
16	Στρώσεις φθοράς με κολυμβητούς λίθους λατομείου εντός σκυροδέματος κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.3	ΝΟΔΟ 2531	24	m3	1,00	98,60	98,60	
17	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΔΟ Ε04.2	ΝΟΔΟ 2652	25	kg	1,00	2,70	2,70	
18	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.16.02	ΟΙΚ 6417	26	m	1,00	14,00	14,00	
19	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	27	m2	1,00	6,70	6,70	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								286.047,86	286.047,86
Σε μεταφορά									311.178,08

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						311.178,08
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	56.012,05
			Άθροισμα						367.190,13
			Απρόβλεπτα					15,00%	55.078,52
			Άθροισμα						422.268,65
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						1.300,00
			Άθροισμα						423.568,65
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						234,00
			Άθροισμα						423.802,65
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						60.068,32
			Άθροισμα						483.870,97
			ΦΠΑ					24,00%	116.129,03
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						600.000,00

Καρπενήσι 27/08/2021
Οι μελετητές

Καρπενήσι 27/08/2021
Ο Προϊστάμενος Τμήματος
Συγκοινωνιακών έργων

Καρπενήσι 27/08/2021
Ο Προϊστάμενος της ΔΤΕ

ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΙΟΡΔΑΜΗ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε με Α΄ βαθμό

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΝΟΡΤΑΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Α΄ βαθμό

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΛΕΣΙΟΡΑΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Α΄ βαθμό